

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 15

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 – dotyczy rozdział VI pkt 1.1 SIWZ

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie dla pakietu nr 16 (wapno sodowane) od wymogu posiadaniem uprawnień do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej. Przedmiot zamówienia w pakiecie nr 16 jest wyrobem medycznym, do jego dystrybucji nie jest wymagane prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy rozdział V pkt 1.2 SIWZ

Prosimy Zamawiającego o zmianę SIWZ w zakresie możliwości spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w ten sposób, że w pakiecie nr 16 (wapno sodowane) Wykonawca wykazać się może wykonanymi dostawami wyrobów medycznych, nie zaś produktów leczniczych. Przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 16 jest wapno sodowane, będące wyrobem medycznym nie zaś lekiem, niezasadne jest tu zatem oczekiwanie wykazania zrealizowanych dostaw na produkty lecznicze.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy §6 ust. 1

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.